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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31549818 Serie: Pojkar - P12 Vast
Datum: 2023-10-14 KI: 11:15

Arena: Hisingstorpshallen, J6nkdping

IF Hallby HK bla - IK Savehof 1

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 56 | Neo Osterloh

2 0:00 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 22 | Noel Krook

3 0:00 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 11 | Folke Bergman
4 0:00 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 2 Linus Bjork

5 0:00 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 40 Markus Eklund
6 0:00 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 29 | Tage Kruusval
7 0:00 IK Séavehof 1 Spelare aktiverad 16 | Viktor Bosevski
8 0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 1 Wilmer Palenas
9 0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 11 | Levi Dahlkild
10 |0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 14 | Valter Harrius
11 |0:00 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 21 | Arvid Ekstrom
12 | 0:00 Start forsta halvlek

13 0:04 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 13 | Karl Nordstrom
14 0:06 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 20 | Adrian Holm

15 0:13 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 6 Noah Alpenberg
16 1:55 |0-1 | IK Savehof1 Mal 29 | Tage Kruusval
17 2:10 11 IF Hallby HK... |Mal 13 | Karl Nordstrom
18 3:23 IK Savehof 1 Tilldémd 7-m

19 |3:35 1-2 |IKSéavehof1l Mal 7-m 40 | Markus Eklund
20 3:45 2-2 | IF Hallby HK... |Mal 11 Levi Dahlkild
21 417 2-3 |IKSéavehofl Mal 2 Linus Bjork

22 4:37 2-4 |IK Savehof1l Mal 11 Folke Bergman
23 | 4:56 IF Hallby HK... Tilldémd 7-m

24 5:.06 IF Hallby HK... | 7-m miss 20 | Adrian Holm

25 |5:38 |3-4 IF Hallby HK... |Mal 20 | Adrian Holm

26 6:04 35 IK Savehof 1 Mal 11 | Folke Bergman
27 621 IF Hallby HK... | Spelare aktiverad 15 | Theo Fredriksson
28 6:26 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 3 Vincent Yuksel
29 6:37 3-6 IK Savehof 1 Mal 11 | Folke Bergman
30 7114 | 3-7 |IK Sévehof1l Mal 56 | Neo Osterloh
31 |7:49 3-8 |IKSavehofl |Mal 11 |Folke Bergman
32 8:10 4-8 IF Hallby HK... |Mal 20 | Adrian Holm

33 821 IK Savehof 1 Spelare aktiverad 18 | Aaron Johansson
34 845 49 |IKSavehofl Mal 40 | Markus Eklund
35 19:18 IK Savehof 1 Tilldbmd 7-m

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

9:38

9:46

10:12
10:16
10:16
13:15
14:08
14:17
15:16
16:11
17:11
18:25
19:42
20:00
20:00
20:43
25:52
26:06
26:27
27:18
28:36
29:27
29:56
31:41
32:.07
32:21
32:45
32:45
34:14
34:44
35:44
36:31
37:00
38:32
38:52
39:20
39:38
40:00

4-10
5-10

5-11

5-12
5-13
6-13
7-13
7-14
8-14

9-14

10-14
10-15
11-15
11-16
11-17
11-18

11-19
12-19
12-20

12-21
13-21
13-22
14-22
15-22
15-23
16-23
16-24
17-24

Match nr: 31549818 Serie: Pojkar - P12 Vast IF Hallby HK bl& IK Savehof 1

IF Hallby HK...

IK Savehof 1

IF Hallby HK...

IK Savehof 1
IK Savehof 1
IK Savehof 1

IF Hallby HK...

IK Savehof 1
IK Savehof 1

IF Hallby HK...
IF Hallby HK...

IK Savehof 1

IF Hallby HK...

IF Hallby HK...
IF Hallby HK...

IK Savehof 1

IF Hallby HK...

IK Savehof 1
IK Savehof 1
IK Savehof 1

IF Hallby HK...

IK Savehof 1

IF Hallby HK...

IK Savehof 1
IK Savehof 1
IK Savehof 1
IK Savehof 1

IF Hallby HK...

IK Savehof 1

IF Hallby HK...
IF Hallby HK...

IK Savehof 1

IF Hallby HK...

IK Savehof 1

IF Hallby HK...

Varning

Mal 7-m

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal
Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Matchen &r slut

11
40
20
23
20
56

40
18
15
15
56
20

20

15

13

29

29

15

15
23

40

11

14
20

15
29
20

Levi Dahlkild
Markus Eklund
Adrian Holm

Max Pedersen
Elias Malmqvist
Neo Osterloh
Noah Alpenberg
Markus Eklund
Aaron Johansson
Theo Fredriksson
Theo Fredriksson
Neo Osterloh
Adrian Holm

Adrian Holm
Theo Fredriksson
Linus Bjork

Karl Nordstrém
Tage Kruusval
Tage Kruusval
Vincent Yiksel
Theo Fredriksson
Vincent Yiksel
Theo Fredriksson
Max Pedersen

Markus Eklund
Vincent Yuksel
Levi Dahlkild
Linus Bjork
Valter Harrius
Adrian Holm
Linus Bjork

Theo Fredriksson
Tage Kruusval
Adrian Holm

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

